
新会員プロフィール       

氏  名：吉田雅弘（62 才） 

職業分類：【ホテル】 

勤 務 先：(株)ﾎﾃﾙﾆｭｰｵｰﾀﾆ高岡 
役  職：常務取締役 

入 会 日：2016 年 1 月 7 日 
 

 

 

 

 

 

   

司会 塩崎(吉) 会場監督 点鐘 本間 会長 

ロータリーソング 

ゲスト 米山奨学生 Trush Olena Igorivna 氏 

会長挨拶／報告 

 ■新入会員 吉田雅弘氏にエンブレム等贈呈。 

■米山奨学生に 1 月分奨学金を渡す。 

■室崎カウンセラーから米山奨学生オレナさんが 

米山クラブ支援奨学生選考に合格とのこと報告。 

幹事報告 1 月のロータリ－レート 1＄＝120 円 

■地区大会記念事業会議⇒1/14 11:30～ 桐の間 

 ニコニコＢＯＸ  ＜ 12 件  53,000 円 ＞   

本間会長／明けましておめでとうございます。本年も
よろしくお願い申し上げます。本日は新年初例会と
夜間懇親会です。思いも新たにどうぞお楽しみくだ
さい。 

山本(毅)君／明けましておめでとうございます。本年
も本間丸をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

鞍野君／皆様明けましておめでとうございます。本年
もよろしくお願いします。本日は吉田雅弘さんをお
迎えしています。正会員として今後よろしくお願い
致します。 

小間君／本年もどうぞよろしくお願い致します。 

津嶋君／新年明けましておめでとうございます。平成
28 年も良き年でありますように祈念しつつ・・。 

藤田君／丙申歳の幕開け。本間丸の大願成就を祈念致
しております。本年もどうぞよろしくお願い申し上
げます。感謝。 

室崎君／OLENA が米山クラブ支援選抜に合格しま
した。皆さんには新たなご負担をおかけしますが、
一層の御支援をお願いします。1 月 1 日に家内の誕
生祝を頂き有難うございました。 

中野君／本年もよろしくお願い申し上げます。 

駒井君／明けましておめでとうございます。昨年は仕
事、プライベートともとても充実した年になりまし
た。年間を通して出逢った皆様、導いてくださった
皆様に感謝申し上げます。 

立浪君／本年申年、還暦 60 才を迎えます。感謝です。 

多田君／皆様にとりまして申年が幸多い年になりま
すことをお祈りします。誕生祝有難うございました。 

吉田君／今年より入会させて頂きました。ニューオー
タニ高岡の吉田です。一生懸命努めてまいりますの
でよろしくご指導ご鞭撻のほどお願い致します。 

本日のプログラム 新 年 懇 親 会 

              

 
 

2014-15 年度地区大会記念事業として
「大伴家持・坂上大嬢」夫婦像を万葉
歴史館（高岡市）に寄贈させて頂くこ
とになっております。 
その像への思いは、永田 2610 地区パ
ストガバナーの提唱された「地域を育
み世界の平和へ」を具現化するひとつ
として、その像の下に恋人達が集い夢
や未来を語り合う聖地の創造と地域
と共に育んでいくことを願い設置す

るものです。 
昨年 12 月 26 日に、上
記像の原型が製作完
了し関係各位に披露
されました。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2015-16年度 【 ガバナー/柳生好春 】  第 3122回例会 
 

高 岡 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ  2016／1／7 
会長／本間比呂詩 幹事／鞍野誠       
 
                         

例会日：木曜日 12:30～13:30 創立：1951(Ｓ.26)／11／15 チャーターＮ：1952(Ｓ.27)／4／15 創立順位：No.68 

Be a gift to the world 

 

書き損じ葉書収集にご協力を！ 
 
環境破壊や自然災害による「飢餓や貧困による子
供の栄養不良による死亡」の撲滅等に取組む事業
に活用したいと思います。皆様の事業所・会員各
位のご協力をお願い致します。葉書は例会場の回
収ボックスに入れてください。 

 

 

 

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http://design-gasi.com/illust/index07.html&ei=ZJmvVIajEMrx8gWA14CYCA&bvm=bv.83339334,d.dGc&psig=AFQjCNFjB99j0miaUYDDMPFS00wWSb8T8Q&ust=1420880512377925

